

Carambar caramel en boîte- présentoir de 200 CARAMBAR

Article : 46871



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	Confiseries aromatisées
Descriptif produit :	Colis de 6 boîtes
Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 6.000 Boite de 1.600 kg
Liste des ingrédients :	Sirup de glucose, LAIT écrémé concentré sucré, sucre, huile de coprah totalement hydrogénée, cacao maigre en poudre, sel, arômes.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation :	France [Département(s) : 59]
Durée de vie totale du produit (jours) :	360
Allergènes majeurs :	Lait
Traces d'allergènes :	Fruit à coque
Composants spécifiques :	Sans huile de palme
Régimes particuliers :	Sans porc
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA normale - 20%

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : Non concerné

Mise en œuvre : Retirer le plastique de protection de la boîte distributrice des Carambars au caramel. Protéger les Carambars des écarts de température et de l'humidité. Les Carambars au caramel sont à distribuer ou à proposer à la vente. Ils s'utilisent également en pâtisserie, fondus dans le lait ou la crème pour parfumer une ganache, un entremet, une mousse, une pâtisserie ou un gâteau. Ils peuvent également servir entiers ou en morceaux comme marquants dans certaines pâtisseries.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,715	406	9.5	9.2	76.6	48.9	0.8	3.2	

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.34

Type de matières grasses : Coco / Coprah

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Pièce unitaire	1.6	0	1	Boîte			
Couche	76.8	0	48	Boîte	8		
Palette	384	0	240	Boîte	40		13664346300480
Boîte	1.6	1.775	1	Boîte			3664346300490
Colis	9.6	10.65	6	Boîte			3664346300483